

**ERP MS SpA**

NUOVE COSTRUZIONI E RECUPERO

PROGETTI E CANTIERI

**COMPUTO SICUREZZA**

<b>PROGETTO</b>	Finanziamento art.14 Delibera del LODE n.2/2014 MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATO SITO IN MASSA VIA TAMERICI N. 2 IN CATASTO F° 116 MAPPALE 96 CODICE FABBRICATO 2010.1007 - RIFACIMENTO COPERTURA CIG 5685460E00
<b>IMPRESA</b>	
<b>OPERE</b>	
<b>Resp.Proc.</b>	Dott. Arch. Mario Casotti
<b>Zona</b>	MASSA CARRARA

**IL TECNICO****IL PROGETTISTA****IL RESP. DEL PROCEDIMENTO**

Geom.E.FILIPPI Arch.M.BERTOCCH

Dott. Arch. Mario Casotti

Articolo / Unita' di Misura Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo
MTAM / 06.006.001 MQ Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera, completo di progetto senecessario....	1.147,950	11,00	12.627,45
<b>Note Misura</b>			
(2*(4.60+3.60)+7.65)*17.00 retro 2*12.60*15.50 testate 20.50*17.00 ingresso			
MTAM / 06.006.003 MQ Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di copertura provvisoria per lavori di rifacimento copertura, realizzata con struttura semplice in tubolari e giunti metallici ancorata..	324,000	28,00	9.072,00
<b>Note Misura</b>			
24.00*13.50			
MTAM / 06.006.006 CADAUN Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete.....	1,000	1.000,00	1.000,00
<b>Note Misura</b>			
1			
MTAM / 06.006.007 CADAUN Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso servizio igienico di cantiere, chimico o collegato alla rete fognaria, composto da wc e lavabo completo de...	1,000	350,00	350,00
<b>Note Misura</b>			
1			
MTAM / 06.006.010 ML. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale dell'area di cantiere, antintrusione, non scavalcabile, in rete elettrosaldata sorretta da montanti e sovrastante rete....	20,000	17,50	350,00
<b>Note Misura</b>			
10.00*2			
MTAM / 06.006.015 MQ Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di cancello in pannelli di lamiera zincata, per passo carrabile o pedonale, per recinzione cantiere costituito da adeguata cornice e rinforzi, fornito e posto in opera....	5,000	19,00	95,00
<b>Note Misura</b>			
2.50*2.00			
MTAM / 06.006.060 ORA Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per esigenze quali: illustrazione del P.S.C. con verifica congiunta del P.O.S.; illustrazione di procedure...	4,000	30,00	120,00
<b>Note Misura</b>			
4			
MTAM / 06.006.200 CAD. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, rettangolare, ...	6,000	15,00	90,00
<b>Note Misura</b>			
6			
TAMC2 / 06.006.100 ML. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale dell'area di cantiere, antintrusione, non scavalcabile, in rete elettrosaldata sorretta da montanti e sovrastante rete....	69,750	6,00	418,50

Articolo / Unita' di Misura Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo
Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione a terra perimetro ponteggio, antintrusione, non scavalcabile, in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ..			
<b>Note Misura</b>			
2*(4.60+3.60)+7.65+2*12.60+20.50			
<b>Totale Computo Sicurezza</b>			<b>24.122,95</b>